
Унифицированная форма
Утверждена постановлением Госкомстата
России or06.04.0i №26

Код
Форма по ОКУД 0301026

Велорецкая центральная районная клиническая больница но ОКПО

Номер документа__________ Дата
п р и к а з  _______ 9 1  - СО М Ш А

(распоряжение)

Об оказании платных медицинских услуг

В целях совершенствования порядка оказания платных медицинских услуг в 

соответствии с Постановлением Правительства РФ  от 4 октября 2012г№ 1006-ПП 

«Об утверждении* правил предоставления медицинскими организациями платных 

медицинских услуг»

1. Утвердить список специалистов, допущенных для оказания платных 
медицинских услуг в хозрасчетном отделении поликлиники, 
стоматологической поликлинике, кожно-венерологическом отделении, 
дневном стационаре, отделении стационара, межрайонном перинатальном 
центре, женской консультации, психоневрологическом диспансере согласно 
списка ( приложение №1)

£. Главному бухгалтеру Хакимовой производить оплату специалистам согласно 
табелю учета рабочего времени

3. Заведующим отделениями, в которых оказывается платная медицинская 
помощь и услуги повышенной комфортности, осуществлять постоянный 
контроль за данным видом деятельности.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
главного врача по экономическим вопросам Мося О.Е

П Р И К А З Ы В А Ю :

Руководитель организации Главный врач
(должность)



Приложение №1 к приказ) -V 5Z-2) 
no ГБУЗ РБ Ьелорецкая ЦРКБ 

Z9______ 01_______2018:......

Список специалистов, 
участвующих в предоставлении платных медицинских услуг

№ ФИО сотрудника Должность Квалифи
кационная
категория

Наличие сертификата, по 
какой специальности

1 Александров С.А. Врач-эндоскопист «Эндоскопия» А 1723550 
от 16.10.2017.

-) Ахметзянова О.А. Врач-акушер-
гинеколог

высшая «Акушерство и 
гинекология» 
0102040000808 от 
03.03.2014

-»J ГайнановаЗ.Ф * Врач-акушер-
гинеколог

высшая «Акушерство и 
гинекология»

4 Баранова М.П. Врач-гастроэнтеролог высшая «Терапия»
1002040009459

5 Бушин А.В. Врач-
оториноларинголог

высшая « Ото р и н о л а р и н го л о г и я » 
0990180160581 от 24 
1 1.2014.

6 Галимов З.Г. Врач-эндоскопист «Эндоскопия» А 4689149 
от 05.05.2017.

9 Гарипов М.К. Врач-хирург высшая «Хирургия» 
0102040002616 от 
16.05.2014.

10 Галина М.Г. врач-терапевт-
профпатолог

первая «Терапия» 0102040009464 
от 10.06.2015.

11 Васильева 1 ’.А. Врач-офтальмолог первая «Офтальмология» В И от 
02.03.2013.

12 Дубровин С.А. Врач-хирург высшая «Хирургия»
0102040002641
o t 16.05.2014.

13 Дмитриев В.Н. Врач-хирург высшая «Хирургия» 
0102040015344 от 
04.04.2017 г.

14 Дегтярева Н.В. Врач-невролог «Неврология» 
0502060010924 от 
29,10.2013.

15 Зайнуллина Д. Б. Врач - функциональной 
диагностики

высшая «Кардиология» А 2015353 
от 05.03.2017.

16 Затонская Е.В. Врач-лаборант высшая «Клиническая 
лабораторная диагностика» 
180000963010 от 
17.10.2016г.

17 Козлова Л.П. Врач-стоматолог первая «Стоматология» № 
010218.0559662 от 
07.03.2016г.

18 Багаутдинова 
Нина Петровна

медсестра «Сестринское дело в 
педиатрии» 02 066687 от 
19.04.2013.



19 Копытова З.С. Врач-офтальмолог «Офтальмология» А 
1446134 от 27.06.2017.

20 Копьева Н.А. Врач УЗД высшая «Ультразвуковая 
диагностика» 
0102040015015 от 
14.03.2017 г.

21 Леонтьева Н.В. Врач-
оториноларинголог

высшая «Терапия» А.3219922 от 
17.06.2017.

22 Мирзаханова Э.И. Биолог «Клиническая 
лабораторная диагностика» 
04 058781 от 06.03.2017г

23 Мугалимова Э.М. Врач-рентгенолог высшая «Рнтгенология» 
0102040004973 от 
29.09.2014.

24 Мустафина А.И. Врач-
оториноларинголог

«Оториноларингология» 
0102180559579 
от07.03.2016.

25 Начарова В.В. Врач-
дерматовенеролог

высшая «Дерматовенерология» А 
028793 от 12.02.2013.

26 Пиоро А.В. Врач-
дерматовенеролог

«Д е р м ато в е н е рол о г и я » 
0174180384681 от 
02.03.2016.

27 Файзулина Марьям 
Габдулгалимовна

Медсестра процедурная «Сестринское дело» 
0702060106949 от 
12.12.2014.

28 Севастьянова Н.Н. Врач-терапевт-
профпатолог

«Профпатология» 
0178270013240 от 
09.12.2015 г.

29 Зайцева Людмила 
Васильевна

Медицинская сестра «Сестринское дело» 
0702060136815 от 
14.04.2015.

30 Федчун. Г.Х. Врач УЗД высшая «Ультразвуковая 
диагностика» А № 
1779831 от 25.03.2013 г.

31 Хамматова Г.Ф. Председатель 
комиссии,терапевт

«Терапия» 0102040009525 
от 10.06.2015.

32 Хомякова А .11. Врач-офтальмолог высшая «Офтальмология» 
062180312823 
от 10.12,2015.

33 Шагал и н А. Г. Зубной-врач «Стоматология» 
0702060080984 от
23.05.2014 г,

34 Шарыгина О.П. Врач - цитолог «Кли вическая
лабораторная
ди а гн ост и ка - ни то ло гия »
А №1087067
от] 9.05.2015.

35 Шарыгин И.Г. Врач УЗД высшая «Ультразвуковая 
диагностика» 86088 от 
08,02.2013 г.

36 Шакирова Л.С. Биолог «Функциональная 
диагностика» 
010204001221 1 от 
20,1 1.2015 г.

37 Шкляева Г.И. Врач УЗИ

....  ......................

высшая

..................

«Функциональная 
диагностика» 
0102180560628 от 
27.04.2016 г.



38 Шарипова Ф.Г. Врач- функциональной 
диагностики

высшая «Функциональная 
диагностика» 
0102040003259 от 
19.06.2014 г.

39 Юнусова Э.А. Врач- функциональной 
диагностики

высшая «Функциональная
диагностика»
010204001221 1 от 
20.1 1.2015 г.

40 Чубик Ю.М Врач-
ото р и н о л ар и н го лог

« Ото р и н ол а р и н гол о г и и »

№ 0102040012251 от 
03.11.2015г.

41 Шошина Е.И. Фельдшер- лаборант «Лабораторная 
диагностика» 
0702040008434 от 
29.04.2016.

42 Юсупова Г.Н. Лаборант мед. техник «Бактериология» 
0702040007993 от 
15.04.2016г.

43 Шагалина Ф.Ф. * Фельдшер лаборант высшая «Лабораторная 
диагностика «02 004619 от 
14.12.2017г.

44 Лялина II.А. Лаборант мед. техник высшая «Бактериология» 
0702060028296 от 
13.02.2014г.

45 Евтеева С. Л. фельдшер-лаборант «Лабораторная 
диагностика» А 205 001 10 
от 17.05.2013.

46 Дмитриева Ю.П. 

f

фельдшер-лаборант первая «Лабораторная 
диагностика» 
0702040015281 от 
10.02.2017г.

47 Кожевникова А.У. лаборант «Бактериология» 02 059831 
от 27,04.2017.

48 Гневнова И .Я фельдшер-лаборант высшая «Лабораторная 
диагностика» 
0702060030549 от 
10.04.2014.

49 Афлятунова А. И. Фельдшер лаборант «Лабораторная 
диагностика» 
0702060134603 от 
12.02.2015.

50 Тлявкаева Л.Н Врач-биолог « А ктуa; i ьн ые вон рос ы 
цитологии» 29 23 от 
24.06.2013г.

51 Степанова Л.С Врач-лаборант первая «Клиническая 
лабораторная 
диагностика» 04 060669 
от 08.03.2017г.

52 Валеев Максим 
Владимирович

врач- эндоскопист «Хирургия» 
0102040009033 от 
12.05.2015 г.

53 Трофимов
Виталий
Александрович

Врач - хирург высшая «Хирургия» 
0102040003780 от 
06.06.2014 г,



54 Добрынина
Наталья
Константиновна

Врач лаборант высшая «Акушерство и 
гинекология» 
0102040000806 от 03. 
03.2014.

55 Дорина Ирина 
Ивановна

Врач-лаборант высшая «Клиническая 
лабораторная диагностика» 
1087054 от 14.06.2015.

56 Сысоева Светлана 
Григорьевна

фельдшер-лаборант первая «Лабораторная 
диагностика» 02 064908 от 
21.12.2017.

57 Ульянова Наталья 
Ивановна

Лаборант-совместитель высшая «Лабораторная 
диагностика» 
0702060203830 от 
1 1.06.2015,

59 Пиндюрина
Татьяна
Евгеньевна

Врач биолог вторая «Лабораторная 
диагностика» 04 010673 от 
1 1.1 1.2015.

60 Шакирова Лидия 
Сергеевна

Фельдшер-лаборант «Лабораторная 
гематология» 27 027375 от 
09.12.2017.

61 Хазиахметова
Наталья
Владимировна

Фельдшер-лаборант высшая «Лабораторная 
диагностика» 
0702060081052 от 
23.05.2014г.

62 Яскевич Наталья 
Александровна

Фельдшер-лаборант «Лабораторная 
диагностика» 
0702060029789 от 
18.03.2014г.

63 Лыгина Татьяна 
Геннадьевна

г

Фельдшер-лаборант «Лабораторная 
диагностика» 
0702060203445 от 
05.06.2015 г.

64 Зарубина Светлана 
Николаевна

Фельдшер-лаборант высшая «Лабораторная 
диагностика» А № 
155851 1 от 20.01.2012г.

65 Ишмухаметова 
Рауза Наильевна

Врач биолог «Клиническая 
лабораторная аналитика» 
27 027379 от 09.12.2017г.

66 Сагинбаев А.Т. Хирург-стоматолог высшая « Ч ел юстно-л и цевая 
хирургия» А №1588518 от 
24.12.201 1г.

67 Апанасенко Л.П. X и pvр 1 -его м а голо г высшая «Стоматология
хирургическая»
1102240139711 от 
07.03.2015.

68 Гибадатуллин 
И.И.

Хирург-стоматолог «Стоматология 
хирургическая» 
0102040016355 от 
10.05.2017

69 Шафеев З.Р. Хирург-стоматолог высшая «Стоматология 
хирургическая» 
0102040007758 от 
07.03.2015.

70 Шаяхметов P.P. Хирург-стоматолог высшая «Стоматология
хирургическая»
1 102240764728 от 
12.12.2015.



71 Гридневская Н.Н Медицинская сестра 
врача-стоматолога

первая «Сестринское дело» 
0702060080297 от 
29.04.2014.

72 Михайлова Н.В Медицинская сестра 
врача-стоматолога

высшая «Сестринское дело» 
0702060105989 от 
27.11.2014.

73 Останина С.Г Медицинская сестра 
врача-стоматолога

первая «Сестринское дело» 
0702040004093 от 
1 1.12.2015.

74 Хам и дул л и на Р. В Медицинская сестра 
врача-стоматолога

первая «Сестринское дело» 
0702060136606 от 
03.04.2015.

75 Набиуллина А.В М е д и ц и н с к ая с е с т р а 
врача-стоматолога

первая «Сестринское дело» А 
1558560 от J 1.1 1.201 1.

76 Евстифеева С.А Медицинская сестра 
врача-стоматолога

первая «Сестринское дело» 
0702040011375 от 
28.06,2016.

77 Тышковский Е.С Медицинский брат 
врача-стоматолога

первая «Сестринское дело» 
0802040007139 от 
29.06.2017.

78 Валуйская Ю.А Зубной врач «Стоматология» 
0702310161772 от 
13.10.2017.

79 Белова А,С Врач-стоматолог-
ортодонт

первая «Ортодонтия» 
0102040010622 от 
01.07.2015.

80 Ручушкина Н.В Медицинская сестра 
врача-стоматолога

первая «Сестринское дело в 
педиатрии»
0702060105997 от 
27.1 1.2014.

81 Маннаникова И.В Врач-стоматолог-
парадонтолог

первая «Стоматология
терапевтическая»
1102240139208 от 
08.03.2014.

82 Хакимова Г.Р Медицинская сестра 
врача-стоматолога

первая «Сестринское дело» 
0702060136605 от 
03.04.2015.

83 Абдрахманов 
М.М.

Стоматолог - ортопед первая «Стоматология 
ортопедическая» 
0102040005876 от 
05.11.2014.

84 Шагибалов Д.З. Стоматолог - ортопед первая «Стоматология
ортопедическая»
1102240139848 от 
06.06.2015,

85 Ибрагимов Ринат 
Мунавирович

врач- хирург первая «Хирургия» 
0502060011024 от 
29.10.2013 г.

86 Абдрахманов 
М.М.

Стоматолог - ортопед первая «Стоматология 
ортопедическая» 
0102040005876 ог 
05.1 1.2014.

87 Саламова Л.Б Стоматолог - ортопед высшая «Стоматология 
ортопедическая» 
0102040005884 от 
05.11.2014,



88 Ермилова С.В Медицинская сестра 
врача-стоматолога

первая «Сестринское дело» 
0702040011884 от 
14.10.2016.

89 Тарасова Н.И Медицинская сестра 
врача-стоматолога

высшая Удостоверение 
«Сестринское дело в 
стоматологии»
02 074662 от 2014 года.

90 Сухова ET I рентгенлаборант высшая «Рентгенология» 02 008849 
от 05.03.2013.

91 Рахматуллина Е.А рентгенлаборант высшая «Рентгенология» А 
1577079 от 01.04.2016.

92 Лаптева 11.Н Администратор
93 • Кочетков Г1.Н рентгенлаборант высшая «Рентгенология» 18 137324 

от 25.04.2013г.
94 Свистунова А.В рентгенлаборант высшая «Рентгенология» 32 

321784 от18.06.2013
95 Володин С.В

*

рентгенлаборант первая «Рентгенология» 
0702040004400 от 
18.12.2015г.

96 Ялалетдинова А.Р рентгенлаборант «Сестринское дело» 02 
069305 от 02.07.2013г.

97 Рукавишникова
Ирина
Константиновна

Старшая акушерка 02 № 0081 13 от 
22.03.2013 г.

98 Макарова
Светлана
Александровна

Акушерка 02 № 003642 от 21 01 
2017г.

99 Юлушева Айгуль 
Равилевна

Акушерка № 0702060136267 от 
27.03.2015г.

100 Валеева Миляуша 
Сабировна

Акушерка № 0702060135358 от 
05.03.2015г.

101 Кадырова Айгуль 
Ильдусовна

Акушерка 080204 № 0000687 от 
26.06.2014г.

102 Суравова С.И. Акушер-гинеколог высшая «Акушерство и 
гинекология» 010204 № 
0002344 от 25.04.2014г.

103 Федотова М.И. Акушер-гинеколог высшая «Акушерство и 
гинекология»А № 1723472 
от 24,10.2016г.

104 Валеева М.М Акушер-гинеколог «Акушерство и 
1 и нсколо1 ия»№ 
0702060135358 от 
05.03.2015г.

105 Виденеева Г.Н. Акушер-гинеколог высшая «Акушерство и 
Гинекология»№ 
0174180263939 
А № 0102040009783 от 
22.06.20151.

106 Гареева Р.Ф Акушер-гинеколог высшая «Акушерство и 
гинекология»№
0102040004844 от 20.06.13

107 Кириллова Н.И акушерка высшая «Акушерство и 
гинекол6гия>>№ 
0702040004935 от 
25.12.2015г.



с
108 Турлышова Инна Акушер-гинеколог

Александровна
высшая Ак\ шерство и 

гинекология \. 
0502060011599 от 
20.12.2013г.

109 Бурдова J1.B акушерка высшая Сестринское дело .V
0702060107690 от 19.12.14

110 Малахова Е.А. акушерка высшая Акушерское дело № 
0702060000604 от 26.04.13

111 Валавина В.М сестра/хозяйка
! I I *> 1 1 _ Свиридова Е.Е сестра/хозяйка

1 J _) Ишмурзина
Рамзия
Сабирьяновна

Зав.отделением врач- 
психиатр

высшая Психиатрия №
0102040007489 от 
10.03.2015г.

" 4 Надыршин Ильдар 
Рамазанович

Врач-психиатр высшая Психиатрия № 
0102040000848 от 
06.03.2014г.

115 Абдуллин Ирек 
Сафеевич

Врач-психиатр высшая Психиатрия-наркология 
010204 № 0009800 от 
30.06.2015г.

116 Саттаров Вадим 
Римович

Врач-психиатр первая Психиатрия № 
0102040008232 от 
21.04,2015 г.

Богановская
Татьяна
Геннадьевна

Врач-психиатр высшая Психиатрия № 
0502060010360 от 
31.10.2013г.

118 Суфиярова А.К Медицинская сестра высшая Сестринское дело № 
0702060028327 от 
1 1.02.2014

119 Пбкачалова Ю .К Врач-психиатр первая Психиатрия № 
0102040018549 от 
30.09.2017

120 Файзуллин Фарит 
Ахмерович

Врач-психиатр Психиатрия № 
0102040008248 от 
06.05.2015

. 121 Гильмутдинова
Флюра
Абдрахмановна

Врач-психотерапевг высшая Психотерапия JN» 
0102180560209 от 
04.05.2016

122 Королева Татьяна 
Викторовна

Заведующая
педиатрического
отделения

первая «Педиатрия» А 2037257 от 
03.05.2013.

123 Хусайнова Фируза 
Баймухаметовна

Ст. медсестра первая «Сестринское дело в 
педиатрии» А 1727943 от 
22.02.2012.

124 Иванова Лариса 
Геннадьевна

Сестра-хозяйка

125 Исаева Рада 
Юрьевна

Врач-психиатр-
нарколог

высшая Психиатрия № 
0102040008241 от 06.05.15

126 Насырова
Гульнара
Химатовна

Врач-психиатр высшая Психиатрия 
№0102040008228 от 
21.04.2015г.

127 Идрисова Фарзана 
Янмурдиновна

Фельдшер СМИ первая «Лечебное дело» 02 02443 1 
от 25.06.2010.

128 Хафизова Равиля 
Г айсиевна

Фельдшер СМИ первая «Скорая и неотложная 
помощь» 0702040002661 от 
30.10.2015.



129 Кульчубаева
Марьям
Зулькарнаевна

Фельдшер СМИ первая «Скорая и неотложная 
помощь» 02 053 458 от 
20.05.201 1.

130 Алтынбаева Миля 
Г'алимьяновна

Фельдшер СМИ первая «Скорая и неотложная 
помощь» 0702040000095 от 
17.06.2015.

131 Валеева Рафия 
Магасутовна

Фельдшер СМИ первая «Скорая и неотложная 
помощь» 02 063 743 от 
02.1 1.2012.

132 Гатиатуллина
Альбина
Сантимировна

Старшая медицинская 
сестра

первая «Организация 
сест ринского дела» 
0702040009011 от 
17.05.2016г.

133 Шамшурина МЛ Фельдшер ОСМП высшая Скорая и неотложная 
помощь» 0702040009123 
от 20.05.2016

134 Сорокина Ирина 
Владимировна

Ст, Фельдшер высшая Скорая и неотложная 
помощь» 0702060203638 
от 09.06.2015.

135 Калиничев Сергей 
Дмитриевич

Рентгенолаборант первая «Рентгенология»070206008 
2478 от 19.06.2014.

136 Дубровская
Людмила
Леонидовна

Фельдшер первая «Скорая неотложная 
помощь» 0702040006403 от 
1 1.03.2016.

137 Петрова Светлана 
Геннадьевна

медсестра первая «Сестринское дело» 02 
010485 от 21.1 1.2017.

138 Васючкова Евгения 
Николаевна

Фельдшер здравпункта «лечебное дело» А 1737717 
от 20.01.2017.

139 Церковникова Нина 
Алексеевна

Фельдшер «Лечебное дело» 
0702060000529 от 
21.06.2013.

140 •Кузьменко Наталья 
Юрьевна

Фельдшер «Лечебное дело» 02006621 
от 22,02.2017.

141 Аксёнова Людмила 
Николаевна

Фел ьдшер ОС М П первая «Скорая неотложная 
помощь» 0702040002661 от 
22.03.2013г.

142 Николаева Оксана 
Александровна

Фельдшер ОСМП первая «Скорая неотложная 
помощь» 0702060202866 
от 19.03.201 Зг

143 Сорокин Иван 
Николаевич

Фельдшер ОСМП первая «Скорая неотложная 
помощь» 0702040004848 
от 28.06.2017г

144 Сафонова Галина 
Юрьевна

Медицинская сестра высшая «Скорая неотложная 
помощь» 070206 0134349 
от 23.01.2015.

145 Агзамова Гузель 
Г уддусовна

Медсестра ВОП «Общая практика» от 
29.12.2017г 
№0702040001 138

146 Ишмухаметова 
А.Г

медсестра высшая Сестринское дело № 
02066746 от 18.04.2013г.

147 Галина А.И Медицинская сестра высшая Сестринское дело № 
0702060136848 от 
16.04.2015

148 Сагадатова Н.Ш Медицинская сестра вторая Сестринское дело № 
0702040004502 от 
18.12.2015



149 Нуретдинова Г.А фельдшер Лечебное дело №
1159240819507 от 
25.03.2016

150 Гайнуллина Г.З медсестра Сестринское дело 02 № 
065520 от 25.01.2013

151 Нурисламова 
Альбина Ахтямовна

Медицинская сестра высшая Сестринское дело 02№ 
066746 от 18.04.2013г.

152 Бородина Наталья 
Валентиновна

Медицинский психолог высшая Сестринское дело № 
0702060136848 от 
16.04.2015

153 Ишмуратова JI.H Медицинская сестра вторая Сестринское дело № 
0702040004502 от 
18.12.2015

154 Ахмадеева Л.Л Медицинская сестра Лечебное дело №
1 159240819507 от 
25.03.2016

155 Валеева Р.Р

*

Медицинская сестра вторая Сестринское дело № 
0702060135658 от 
06.03.2015

156 Гильманова К.З Медицинская сестра высшая Сестринское дело № 
0702040007960 от 
15.04.2016

1S7 Дуракова С. 11 Медицинская сестра высшая Сестринское дело № 
070206107315 от 
30.10.2014

158 Зиязетдинова Т.М Медицинская сестра Сестринское дело № 
0702060002156 от 
22.10.2013

159 Карманова Е.В

г

Медицинская сестра первая Сестринское дело № 
0702060135661 от 
06.03.2015

160 Сергеева О.А Медицинская сестра Сестринское дело № 
0702040011979 от 
18.10.2016

161 Назарук Г. В Медицинская сестра высшая Сестринское дело № 
0702060082100 от 
17.06.2014

162 Серегина Л.Г Медицинская сестра Сестринское дело № 
0702040002707 от 
30.10.2015

163 Султанова А.А Медицинская сестра Сестринское дело № 
0802040002194 от 
27.06.2014

164 Нагимова Л.П Медицинская сестра высшая Сестринское дело № 
0702040004650 от 
25,12.2015

165 Кашапова Р.З Медицинская сестра Сестринское дело № 
0702060135662 от 
06.03.2015

166 Кропина Е.Д Медицинская сестра высшая Сестринское дело № 
0702060107911 от 
25.12.2014

167 Карпова О.Б Мед ици не кая сестра высшая Сестринское дело № 
0702040015087 от 
20.01,2017



168 Евстигнеева Е.В Медицинская сестра высшая Сестринское дело № 
0702040004641 от 
25.12.2015

169 Филлипова Л.К Медицинская сестра первая Сестринское дело 02 № 
040228 ог 18.04.2013

170 Сорокина Евгения 
Владимировна

Старшая медицинская 
сестра

высшая «Сестринское дело»
02 № 033919 от 18.1 1.2016 
г.

171 Дахтина Наталья 
Викторовна

Палатная медсестра первая «Сестринское дело» 
0702040004751 от 
25.12.2015 г.

1 ■7') Сотенко Наталья 
Владимировна

Медицинская сестра 
первичного сосудистого 
отделения

первая «Сестринское дело» 
0702060136070 
от 20.03.2015

173 Евсюкова Людмила 
Васильевна

Медицинская сестра 
первичного сосудистого 
отделения

«Сестринское дело» А 
1693145 от 27.04.2017г..

i 174 Девятьярова
Маргарита
Анатольевна

Медицинская сестра 
. первичного сосудистого 
отделения

«Сестринское дело»
0702040008921
17.05.2016

175 Степанов Алексей 
Викторович

Заведующий 111 
хирургического 
отделения

первая «Урология» 0102040013704 
от 07.03.2016.

176 Шаяхметова Наиля 
Гильфановна

Старшая медицинская
сестра

первая «Сестринское дело в 
урологии 0702060136333 
от 26.03.2015.

Кюне Лариса 
Г еннадьевна

Палатная медсестра первая «Сестринское дело» 
0702060136780 от 
10.04.2015.

178 Коннова А.В.
Г

Медицинская сестра первая «Сестринское дело» 02 № 
010008 от 28.02.2013г.

179 Брюханов А.Н. Медицинский брат «Сестринское дело» №
0702060080692от
16.05.2014г.

1 180 Рыжкина А.Л. Медицинская сестра высшая «Сестринское дело» № 
0702060136828 от 
14.04.2015г.

18! Строкина Н.Н. Медицинская сестра «Сестринское дело» № 
0702060136828 от 
14.04.2015г.

182 Хисматуллина Л.М. Медицинская сестра «Сестринское дело» 02 № 
069299 от 02.07.2013г.

И.О,начальника отдела кадров Сазонова Н.Н


